СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 __12.09.2022      №    __105/2____
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский № 103/6 от
05.07.2022г. «О согласовании
направления средств стимулирования
управы Гагаринского района города
Москвы  2021 года на проведение
мероприятий по благоустройству
района в 2022 году по адресу:
ул.Вавилова, д.46»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом
города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», на основании обращений Главы управы Гагаринского района  города
Москвы от 28.07.2022г. № ГА-07-4403/2 и 18.08.2022г. №ГА-07-4506/2 Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский № 103/6 от 05.07.2022г. «О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района города Москвы 2021 года на
проведение мероприятий по благоустройству территории Гагаринского района
города Москвы в 2022 году по адресу  ул.Вавилова, д.46»:

1.1. Изложить название решения в следующей редакции: «О согласовании
направления экономии средств стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы предыдущих лет на проведение мероприятий по благоустройству
территории Гагаринского района города Москвы в 2022 году по адресу:
ул.Вавилова, д.46».

1.2. Изложить пункт 2 решения в следующей редакции:
«Согласовать направление экономии средств стимулирования управы

Гагаринского района города Москвы предыдущих лет на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского района города Москвы в 2022 году
по адресу ул.Вавилова, д.46 - благоустройство придомовой территории, в
соответствии с проектно-сметной документацией, выполненной ООО «СТК» по

государственному контракту №0373200032221000968-21 от 06.08.2021г.,
государственный заказчик ГБУ «Жилищник Гагаринского района, интернет-ссылка
на контракт:
https://zakupki.gov.ru/epz/contract/search/results.html?searchString=0373200032221000
968-
21&morphology=on&searchfilter=Дате+размещения&fz44=on&contractStageList_0=o
n&contractStageList_1=on&
contractStageList_2=on&contractStageList_3=on&contractStageList=0%2C1%2C2%2C
3&contractCurrencyID=-
1&budgetLevelsIdNameHidden=%7B%7D&sortBy=UPDATE_DATE&pageNumber=1
&sortDirection=false&recordsPerPage=_10&showLotsInfoHidden=false, акт сдачи-
приемки выполненных работ от 19.11.2021г., в сумме 30 074 007,77 руб., согласно
сметному расчету с учетом 16% снижения сметной стоимости МАФ для детской
площадки по причине замены импортных МАФ, заложенных в проектно-сметной
документации, на отечественные аналоги с соответствующими параметрами и
характеристиками, содержащимся в проектно-сметной документации. Сметный
расчет с корректировкой стоимости МАФ – Приложение 1 к настоящему
Решению».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,
управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                   Е.Л. Русакова

http://www/

	РЕШЕНИЕ